                                                                                   
[image: image2.jpg]


                                                                 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

V E N D I M

PËR MIRATIMIN E STRUKTURËS SË PERSONELIT SHTESË TË KQZ-së, PËR ZGJEDHJET PËR ORGANET E QEVERISJES VENDORE, DATË 8 MAJ 2011
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve në mbledhjen e datës 25.11.2010, me pjesëmarrjen e:
Arben

RISTAN                      Kryetar
Dëshira
SUBASHI-                  Zëvendëskryetar
Artan

LAZAJ-
               Anëtar

Hysen 
OSMANAJ-

     Anëtar

Klement
ZGURI-

     Anëtar

Pandeli
VARFI-

     Anëtar

Vera

SHTJEFNI-
              Anëtar

shqyrtoi çështjen me:

OBJEKT:
Miratimi i strukturës së personelit shtesë të KQZ-së, për Zgjedhjet për Organet e Qeverisjes Vendore, 8 Maj 2011.
BAZA LIGJORE: 
Neni 21, pika 1 dhe 21 e Ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i  Republikës së Shqipërisë”. 
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve pasi shqyrtoi dokumentacionin e paraqitur, si dhe dëgjoi diskutimet e të pranishmëve në këtë seancë,
V Ë R E N

Në kuadër të detyrimeve ligjore që ka KQZ lidhur me organizimin, administrimin dhe kontrollin e procesit zgjedhor, për zgjedhjet e Organeve të Qeverisjes Vendore që do të zhvillohen më 8 Maj 2011, paraqitet e nevojshme miratimi i një shtesë në organikën e KQZ-së, e cila përmbledh punonjës të kategorive të ndryshme, të cilët do të punojnë për pergatitjen e zgjedhjeve, në të gjitha strukturat e Administratës së KQZ-së.

Marrja e personelit shtesë është në tagrin e KQZ-së, e shprehur në nenin 21, pika 21 të Kodit Zgjedhor. Punonjësit shtesë do të shërbejnë në ndihmë të personelit organik të administratës, për realizimin në kohë dhe me cilësi të detyrave që duhet të përmbushë KQZ-ja. 
PËR KËTO ARSYE

Bazuar në nenin 21, pika 1 dhe 21 të Ligjit Nr.10019, datë 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve,  
V E N D O S I

1. Miratimin e strukturës së personelit shtesë dhe strukturës së pagave, për Zgjedhjet e Organeve të Qeverisjes Vendore, sipas përcaktimeve në lidhjen 1 dhe lidhjen 2,  bashkëlidhur. 
2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 
Lidhja 1
Lidhja 2
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                                       Nr. 41  i  vendimit   data  25. 11. 2010  e Vendimit    ora  13:00  e Vendimit
              Për miratimin e strukturës së personelit shtesë të KQZ-së për zgjedhjet 
e Organeve të Qeverisjes Vendore, 8 Maj 2011 
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